ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày    tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v nghe báo cáo kết quả hoạt động của phòng Kinh tế sau 4 tháng thực hiện
theo mô hình chính quyền địa phương 2 cấp, nhiệm vụ 2 tháng cuối năm 2025

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:
- Đồng chí Phạm Ngọc Hải – Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phạm Ngọc Vinh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Trần Văn Từng – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND –UBND xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Kinh tế xã.

Dự hội nghị nghe nghe báo cáo kết quả hoạt động của phòng Kinh tế sau 4
tháng thực hiện theo mô hình chính quyền địa phương 2 cấp, nhiệm vụ 2 tháng
cuối năm 2025.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 8h00’ ngày 23/10/2025 (Thứ năm).
* Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND - UBND xã Xuân Trường.
Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Giao phòng Kinh tế chuẩn bị điều

kiện để phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-22T14:34:56+0700

		2025-10-22T14:46:59+0700

		2025-10-22T14:46:59+0700

		2025-10-22T14:46:59+0700